Oznamenie

Oznamujeme Vam, ze v savislosti s epidemiologickou situdciou na Uzemi
Slovenskej republiky a z dévodu opatreni v stvislosti s obmedzenim $irenia
koronavirusu COVID 19 bude od 16.03.2020 do odvolania
¢innost spolo¢nosti SLOBYTERM, spol. s r.o.

obmedzena - bezstrankova.

Vlastnikom a ndjomnikom bytov odporacame telefonicki, pisomni a e-mailovi komunikiciu :

Ing. Milan Malast konatel a riaditel spoloénosti malast@slobyterm.sk 052/42 62122 | 0903 264 578
Katarina Mruguvé' asistentka riaditela slobyterm@s| rm.sk | 052/4262121
DISPECING 052/42 621 20 | 0911 967 208

Tveddici oddelenia spravy a udrzby
bytov a nebytowych priestorov
majster oddelenia spravy a tdriby

Dusan Kolla | :
r bytova:nebytovich priestorov 0 obyterm.sk 052/42 621 25 | 0917 972 407

odborny referent prevadzky

Ing. Jan Osvald osvald@slobyterm.sk 052/42 62120 | 0911 967 208 | .

b / y
Mgr. Alena Relovska v.towch SRRV r'lebyto\f\fch relovska@slobyterm.sk 052/42 62137
priestorov, energetik bytowvych
domov
dborny VT1Z
o] r y referent pre 0903 627 718

Ondrej Haky

haky@slobyterm.sk 052/42 621 24

veddici oddelenia vyroby tepla,
TUV a energetiky
odborny referent - vyictovanie

Stefan Lukacovsky lukacovsky@slobyterm.sk | 052/42 62134 | 0918 622 550

in I¢ r

Bc. Emilia Kinska sk 052/42 621 36

Ing. Vladimira Matulikové |vedica oddelenia ekonomiky natulikova@slobyterm.sk | 052/42 621 23 | 0917 718 172

odborny referent -

mzdy,ictovanie pohladavok a

Bibidna Vojcakova °"b°"‘"_' reerent pdjam kytay, vojcakova@slobyterm.sk | 052/42 621 31
pokladna

jancisinova@slobyterm.sk | 052/42 621 30

Ing. Miroslava Stupkova kova@slobyterm.sk | 052/42 621 26

odborny referent Uctovnictva

Ing. Veronika Jan€isi
ng. Veronika JanéiSinova S
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